Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita  ATT

OFÍCIO Nº GP. 156/2022.

Barra Bonita, 13 de maio de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 123/2022, de

19/04/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº 3021/2022, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 401/2022, de

autoria da Vereadora Ana Paula Aparecida dos Santos, aprovado na
Sessão Ordinária de 18/04/2022, solicitando informações sobre o

imóvel do Município, localizado na Rua Arthur Silva, esquina com a Rua
Silvio Feltrin, no Bairro Recanto Regina, informamos a Vossa Excelência
que, em atendimento a reivindicação dos moradores dos bairros
Recanto Regina, Jardim Samambaia e adjacências, o Município
pretende urbanizar O local, com a instalação de iluminação, academia

de ginástica, brinquedos para crianças, bancos, calçamento, dentre

outras benfeitorias.       Eqr te ie erre

4 ICI ESt iUlonoo qe Barra agi.
ND HM. REsp 45,09 tire

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA - SP Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br